



## LoNu:n paraatiohje 2019

Partioparaati + retki Turun Trampolin Parkiin sunnuntaina **5.5.2019** Turussa  
**Lähtö kololta klo 11.00** linja-autolla  
**Paluu kololle n. klo 19.00**

Ilmoittautuminen Kuksassa 8.-22.4: <http://kuksaan.fi/26068>

Lähdemme paraatiin kololta linja-autolla. Turussa tarjolla on evästä (mehua, täytetty sämpylä ja hedelmä) ennen paraatia. Marssimme valmiina marssirivistönä Turun Tuomiokirkkotorille, jossa kenttäjuhla alkaa klo 14. Kenttäjuhlan jälkeen seuraa itse paraati, joka päättyy Teatterisillalle. Paraatin jälkeen suuntaamme Hesburgerin kautta Turun Trampolin Parkiin pompimpaan.

Paraatissa jokaisella partiolaisella on yllään täysi partioasu eli:

- Partiohuivi
- Partiopaita merkkeineen ja pillinaruineen. Alle lämmintä kerrastoa, esim. kerrasto + fleece
- Partiovyö
- Tumma alaosa: tummansininen/musta hame/housut (hameen kanssa tummat sukkahousut), Ei farkkuja. Alaosana käy hyvin esim. juhlapuvun suorat mustat/tummansiniset housut tai juhlahame.
- Mustat tai tummansiniset kengät. Kenkien tulee olla kokonaan tummat, ei värikkäitä tai valkoisia yksityiskohtia/nauhoja. Kävelemme melko paljon päivän aikana, joten varmista, että kengät ovat mukavat jalassa ja soveltuvat mukulakivikaduilla kävelyyn.
- Sudenpennuille ja seikkailijoille LoNu-pipo + Pitkät hiukset sidottuina tummansinisissä nauhoin kahdelle letille. Vanhemmille tummansininen partiobaretti (barettiin kiinnitettynä puinen LoNu-merkki) + pitkät hiukset nutturalle

Partiopaidan, -vyön ja -baretin saa ostettua Skandinavian Outdoorista. LoNu-pipon ja puisen LoNu-merkin saa ostettua kololta, kysy lisää omalta johtajaltasi (puiset LoNu-merkit työn alla, mutta todennäköisesti valmistuvat Yrjönpäiväjuhlaan 28.4 mennessä).

Lisäksi voi ottaa tummat sormikkaat, vaikka olisikin lämmin päivä, olemme pitkään ulkona. Partiopaidan alle on hyvä laittaa kunnolla lämmintä vaatetta, ohutkin villapaita lämmittää paljon! Sateen varalle voi paidan rintataskuun ottaa kertakäyttösadetakin.

Ohjeita merkkien ompeluun partiopaitaan löytyy osoitteesta [www.partio.fi](http://www.partio.fi) -> Puku- ja merkkiohje.

**Paraatissa lippukunnan yhtenäistä pukeutumista arvostellaan, ja yhtenäisen, ryhdikkään ilmeen perusteella jaetaan palkinto esim. ryhtikilpailussa. Tämän takia näiden ohjeiden noudattaminen on tärkeää.**

Paraatin ajaksi kaikki ylimääräinen tavara jätetään linja-autoon, myös puhelimet. Suurimmalla osalla johtajista on puhelin mukana, joten jos on erittäin kiireellistä asiaa paraatin aikana, heille voi soittaa / heidän puhelimillaan voidaan soittaa vanhemmille tarvittaessa.

Paraatin jälkeen suuntaamme Hesburgerille syömään, josta jokainen saa halutessaan tilata ennakkotilauksella valitsemansa aterian (linkki paraati-ilmoittautumiseen ja Hesburger-tilaukseen alla. Jokainen maksaa oman tilauksensa). Hesburgerilla nauttimamme aterian jälkeen suuntaamme Turun Trampolin Parkiin virkistäytymään. Lippukunta sponsoroi pomppureissua, joten maksettavaa osallistujille jää vain huokeat 3€! Mikäli osa osallistujista ei halua hyppiä, järjestämme oheen muuta virkistäytymisohjelmaa. Trampoliinihalli on varattu lippukunnallemme tunniksi klo 17–18, joten otathan mukaan paraativaatteiden lisäksi mukavat vaatteet, joissa on hyvä liikkua. Hallilla on pukuhuone, jossa vaatteet voi vaihtaa. Mukaan pompimpaan mahtuvat 40 ensimmäistä ilmoittautujaa, linkki ilmoittautumiseen alla (sudenpentu–tarpoja-ikäiset etusijalla).



Erikoisohjelman vuoksi ilmoittautuminen tapahtumaan tapahtuu Kuksan kautta. Ilmoittautumisaika 8.4-22.4. Laskutus tapahtuu myös Kuksan kautta ja osallistujat saavat laskun Hesburger-ateriasta ja Trampolin Parkissa pomppimisesta n. viikkoa ennen sähköpostiin, joten tarkkailathan myös roskapostiasi! Pakko erikoisaktiviteetteihin ei ole osallistua, eikä itse partioparaati maksa mitään, joten mukaan ovat tervetulleita ihan kaikki. Tarkastamme maksut bussilla lähtöpäivänä kololla, joten varaathan mukaan kuitin maksusta, tai valmistaudut esittämään maksun esim. kännykästä. Mikäli maksua ei ole etukäteen maksettu, **ei** Hesburgerilta saa ennakkotilauksella ruokaa tai hyppimään pääse, vaikka ilmoittautuminen olisikin tehty ajallaan.

Vanhempien tulee täyttää lapsilleen sähköinen hyppylupa ennen paraatipäivää. Myös aikuisten hyppijöiden on täytettävä hyppylupa. Linkit hyppylupien täyttämiseen sähköisesti löydät Kuksan ilmoittautumislomakkeesta. Täytähän hyppyluvan **heti**, sillä hyppimään ei pääse, ellei hyppylupa ole täytetty.

Mikäli Kuksa-ilmoittautumisen kanssa on ongelmia tai ilmenee mitä tahansa kysyttävää, otathan yhteyttä allekirjoittaneeseen tai omaan johtajaasi.

Tervetuloa kaikki viettämään mukavaa paraatipäivää kanssamme!

Lisätietoja  
Jäsenrekisterinhoitaja Enni Liinoja  
enni.liinoja@hotmail.com  
0400283474

Eväsvastaava Omppu  
050 338 6903